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FENNOVOIMAN PERÄÄNTYMINEN OSOITTI YDINVOIMAHAKEMUSTEN KEVEYDEN 
 
Luonnonsuojeluliiton mielestä Fennovoimalta puuttuu ydinvoimahakemuksessa tarvittavia 
perustietoja kuten selvyys laitosten ja ydinjätteen sijoituspaikoista. Ympäristövaikutusten arviointi 
on myös kesken. Fennovoiman toimitusjohtaja Tapio Saarenpää ilmoitti tänään 
tiedotustilaisuudessa, että Fennovoima vetäytyy Ruotsinpyhtäällä Kampuslandetin alueesta. 
Perusteluiksi kerrottiin esimerkiksi saariston maisemalliset kysymykset. 
 
"Nähdäksemme mantereella sijaitseva voimalaitos häiritsee vähemmän asukkaita", totesi 
toimitusjohtaja Saarenpää. Paikallisen epävarmuuden kerrottiin myös vähenevän. 
 
"Sijaintipaikkavaihtoehtojen tilannetta voisi verrata löysässä hirressä roikkumiseen, jos asiaa 
tarkastelee paikallisten asukkaiden elämän epävarmuuden kannalta", toteaa Luonnonsuojeluliiton 
ydinvoimakampanjavastaava Janne Björklund. 
 
Ydinvoimalaitoksen mahdollisena sijoituspaikkana säilyy kuitenkin Ruotsinpyhtään Gäddbergsön 
alue, Pyhäjoen Hanhikivi ja Simon Karsikko. 
 
Luonnonsuojeluliitto korostaa, että Fennovoiman ydinjätekysymys on yhä vailla ratkaisua. 
Fennovoiman suunnitelma on, että ydinjätehuolto toteutetaan yhteistyössä muiden ydinjätetuottajien 
kanssa Suomessa. Luonnonsuojeluliitto näkee vaarana, että hanke avaa tien eurooppalaisille 
ydinjätteille Suomeen. Fennovoima kertoi luottavansa, että sopu ydinjätteen loppusijoituksesta 
syntyisi seuraavan 50 vuoden aikana. 
 
Fennovoiman hankkeen perusteluiksi mainitaan myös Suomen kasvihuonekaasupäästöjen 
väheneminen. Luonnonsuojeluliitto muistuttaa, että päästöt vähenevät alle prosentin ja vasta yli 
kymmenen vuoden jälkeen. "Ydinvoima tuottaa sähköä aivan liian pitkällä viiveellä ja 
näyttää vahvasti että ydinvoiman kilpailukykyinen hintakaan ei ole enää realismia", toteaa 
ydinvoimakampanjavastaava Janne Björklund. 
 
Luonnonsuojeluliitto pitää Fennovoiman periaatepäätöshakemuksen jättämistä ennenaikaisena, 
koska ympäristövaikutusten arviointi on kesken. "Hakemuksen tekeminen yhtä aikaa kolmelle 
hyvin erilaiselle sijoituspaikalle kuvaa hakemuksen heikkolaatuisuutta", 
luonnonsuojelusihteeri Tapani Veistola toteaa. 
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